
SOCIETE D'ENQUIN LES MINES

Concours du 11/04/2015 sur BRETEUIL

Point extrême : 107 kmsPoint avant : 102 kms45 pigeons lâchés à 10:00

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 16

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
ENQUIN LES MINES

45

Sociétés
3 45

Réclamations admises jusqu'au : 25/04/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEMAGNY André
DEMAGNY André
DEMAGNY André
DEMAGNY André
DEMAGNY André
DEMAGNY André
DEMAGNY André
ARC Yannick P&F
ARC Yannick P&F
ARC Yannick P&F
DEMAGNY André
DEMAGNY André

Insc/Eng
AUCHY AU BOIS

SERNY

Distance
20885

402259
20893
20895
20891

401945
20882

396928
8873

401886
402251
402256

Constaté

F
F

Ecart
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Pén.
14
9

12
10
3

15
11
1
4
2

17
16

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
17
17

Amateurs / Colombier
102268

2
3
4
5
6
7

106722
2
3
8
9

Ch Fce
11:19:53
11:25:59
11:25:59
11:26:52
11:29:06
11:30:08
11:32:31
11:36:51
11:38:52
11:41:08
11:43:36
11:43:39

10
10
15
10
10
10
10
10
10
10
10
12

1277,552
1187,092
1185,945
1175,044
1145,646
1132,536
1103,413
1100,038
1077,637
1053,524
985,557
984,766

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

100,00
91,67
83,33
75,00
66,67
58,33
50,00
41,67
33,33
25,00
16,67
8,33

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

LEROY Claude & Kari

Insc/Eng
LIGNY LE

Distance
402188

Constaté Ecart
2014

Pén.
1

Classé
/

Place
12

Amateur / Colombier
102045

Gains
11:46:36 10 955,776 0,2 0,80HJ
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